ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

местной  администрации г.нальчика

муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 14" г. Нальчика кабардино-балкарской республики

П Р И К А З
«31»  10. 2008г.                                                                                 № 96

«Об утверждении состава  Управляющего
 совета гимназии №14».
      1.Утвердить состав Управляющего совета:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Представитель

	1.
	Буздов Беслан Борисович
	Родитель

	2.
	Бабаев Алим Музафарович
	Родитель

	3.
	Маргушева Анета Аскербиевна
	Родитель

	4.
	Бербекова Динара Беслановна
	Ученица 9 класса

	5.
	Хочуев Азамат Асланович
	Ученик 10 класса

	6.
	Молочков Валерий Васильевич
	Ученик 11 класса

	7.
	Докшокова Раиса Назировна
	Директор гимназии

	8.
	Гажиева Эльмира Аркадьевна
	Учитель

	9.
	Таов Беслан Хусенович
	Представитель Учредителя

	10.
	Патова Диана Боисовна
	Воспитатель

	11.
	Власова Лариса Алексеевна
	Зам. по ВР

2.Направить в Департамент образования местной администрации г.Нальчика список членов Управляющего совета гимназии для регистрации.

     3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                          Директор  гимназии _____________/Р.Н.Докшокова/